
    令和   年   月   日 
お世話になっております 
手配依頼書をお送りさせていただきます 
ご記入いただきましたら、下記 FAX番号までお送りいただきますようお願いいたします 
 FAXが届きましたら確認のお電話をさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます 

生花・盛りかご御手配依頼書 
    セレモニーホールせぎやま 

 

依頼内容  金額 数量 

生花 1 段 1 基 ¥9,000  

1 段 1 対 ¥18,000  

盛りかご １個 （黒）  ¥9,000  

１個 （金色）  ¥11,000  

お届け先 セレモニーホール せぎやま 

電話番号 ０５９７‐２３‐０９８３ 

喪    主 様  

 

（差出人） 

 

名    札 

 
 
 
 
 
 

通   夜        月    日（  ）     ：    ～ 

告 別 式        月    日（  ）     ：    ～ 

御請求書送付先 

 
 

TEL               FAX 

※各種ご予算に応じてご注文賜ります。 

 取扱店 生花 もりかご いわもと 

  ＴＥＬ ０５９７‐２３‐０９３５ 携帯 ０９０‐３３０２‐６６３１ 

 ＦＡＸ ０５９７‐２２‐０６０６  

※ ＦＡＸの送付・ご質問があれば上記の番号にご連絡ください。 

 

 


